
UCHWAŁA  NR 184 /2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  18 marca 2004 roku 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie  § 8 ust.2  w związku z § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia13 stycznia 1998r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i 
trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu  Państwa lub własność gminy ( Dz.U. Nr 9, poz. 30 z 1998r. z 
późn. zm), w związku z uchwałą nr 173/2004 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04.03.2004r. w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowych, położonych w Gołańczy przy              
ul. Walki Młodych stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

§1 

 
Powołać komisję przetargową w składzie: 
1. Andrzej Sebastyański -         Przewodniczący komisji 
2. Marek Meller        -              podinspektor w Wydziale Organizacyjnym 
3. Elżbieta Gaertner -               Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
4. Bożena Szalata  -                  inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii,  
                                                   Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
5. Genowefa Gniadek    -         podinspektor w Wydziale Finansów 
6. Dariusz Przesławski -           Kierownik Wydziału Architektury i  
                                                   Budownictwa 
7. Mirosław  Kaczmarczyk –     po Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji,  
                                                    Kartografii, Katastru i Gospodarki      
                                                    Nieruchomościami 
do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie 
nieruchomości gruntowych położonych w Gołańczy przy ul. Walki Młodych 
oznaczonych numerami działek 444, 445, 446, 447, 448/1 o łącznej pow. 
16,2027 ha, stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego, zapisanych w 
księdze wieczystej numer 39623, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w 
Wągrowcu w Wydziale Ksiąg Wieczystych. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 



 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
                   Wicestarosta 

 
........................................................................... 

              / Michał Piechocki/ 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

Kranc Tomasz................................................ 

Synoracki Tadeusz..........................................  

Wieczorek Andrzej......................................... 

 

 

 

 
 

 


